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W dniu 26 czerwca br. w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach Związek Powiatów Polskich

zorganizował kolejne szkolenie z zakresu zarządzania sektorem ochrony zdrowia.

Warsztaty te są kontynuacją pięciomodułowego cyklu. Osoby delegowane przez samorządy uczestniczące

w projekcie "Innowacyjna i sprawna administracja" w miesięcznych odstępach spotykają się celem

pogłębiania wiedzy w tej dziedzinie.

 

Podczas warsztatów omówiono elementy wpływające na poprawę i efektywne zarządzanie polityką

zdrowotną na terenie JST oraz podmiotem leczniczym zabezpieczającym bezpieczeństwo zdrowotne

mieszkańców.

 

Szczegółowo poruszono takie zagadnienia jak:

Kształtowanie i realizacja organizacji polityki zdrowotnej JST

Rola świadomości pracowników JST w zakresie poprawnej realizacji polityki zdrowotnej

Świadomość personelu podmiotu leczniczego w procesie poprawnego funkcjonowania oraz

kształtowania obrazu poprawnego zapewnienia bezpieczeństwa zdrowia społeczności lokalnych

Kształcenie ustawiczne - potrzebą chwili

Typologia kształcenia ustawicznego według studium ECVET-reflector

Źródła finansowania procesów edukacyjnych

Budżety ukierunkowane na realizację celów polityki UE

Rodzaje i sposoby zarządzania podmiotem leczniczym

Zarządzanie podmiotami leczniczymi w nowej rzeczywistości

Zapotrzebowanie na usługi medyczne istotnym elementem zarządzania podmiotem leczniczym

dla zaspokojenia wytyczonych celów JST w zakresie opieki leczniczej i ochrony zdrowia

Podstawowe systemy zarządzania

Współpraca podmiotu leczniczego z JST

Wykładowca był Marek Szewczyk, pełniący m.in. takie funkcje jak doradca Ogólnopolskiego

Stowarzyszenia Niepublicznych Szpitali Samorządowych, pełnomonick Prezydenta Pabianic ds.

optymalizacji SP ZOZ w Pabianicach, konsultant Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi ds. restrukturyzacji

i funkcjonowania podległych Marszałkowi Woj. Łódzkiego placówek medycznych, konsultant szpitali

woj. łódzkiego w zakresie optymalizacji kosztów działalności, członek Stowarzyszenia Menadżerów

Ochrony Zdrowia.

Sumarycznie w ramach całego projektu Związek Powiatów Polskich planuje przeszkolić minimum 500

urzędników.

Szkolenia realizowane są w ramach projektu "Innowacyjna i sprawna administracja źródłem sukcesu w

gospodarce opartej na wiedzy" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego.
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